Tertius sensus dictorum verborum potest esse,
ut loquatur de consummatione peccati; ita
Augustinus dum ait: *Quis dicere poterat pecca-
tum consummatum esse, nisi is, qui ut pecca-
tum deleret, consummatus est?* Quod mirabile
dictum D. Augustini aguilae comparatione in-
telliges, cui ipse Christus se comparavit, di-
cens: *Sicut aquila provocans ad volandum pul-*